
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo“Renato Donatelli” 
Via della Vittoria, 35 - 05100 TERNI - TEL: +39 0744 428134 - FAX: +39 0744 409338 

Sito Web: liceodonatelli.edu.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it - P.E.C.: trps03000x@pec.istruzione.it 
 
 

 

 [DEC_049_Decreto pubblicazione graduatorie interne docenti_PROVVISORIE] 

Prot.09 P.E. VII. 1                                                                                                                                   Terni, 08/04/2021  
 

                Al personale docente titolare 
                                                                                                                                                                                         

Sede                                                                                                                                                                                          
Al sito 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale docente provvisorie per l’a.s. 2021/22 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’OM n. 106 del 29 marzo 2021 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 
2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; 
VISTA la propria comunicazione interna n. 369 del 18/3/2021; 
VISTE le schede e la documentazione pervenuta, 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, 08/04/2021 delle Graduatorie Interne provvisorie del personale docente con contratto 
di lavoro a tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 
dell’a.s. 2021/2022 delle seguenti classi di concorso:  

 
- A11 Discipline letterarie e latino  
- A17 Disegno e Storia dell’Arte  
- A19 Filosofia e Storia  
- A24 Lingua e culture straniere( Francese)  
- A24 Lingua e culture straniere( Inglese)  
- A24 Lingua e culture straniere( Tedesco)  
- A24 Lingua e culture straniere( Spagnolo)  
- A26 Matematica   
- A27 Matematica e Fisica  
- A41 Scienze e tecnologie informatiche  
- A46 Scienze giuridico-economiche  
- A47 Scienze matematiche applicate  
- A47 Scienze matematiche applicate(sostegno) 
- A48 Scienze motorie negli ist. di istr. di II grado  
- A50 Scienze naturali, chimiche e biologiche  
- A54 Storia dell’arte.  
 
Le graduatorie in oggetto sono inviate in allegato a mezzo e-mail a tutti docenti interessati. 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso eventuale reclamo motivato entro lunedì 19 Aprile 2021. Trascorso tale 
termine, l’atto diventerà definitivo. 

 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

A.T. 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa LUCIANA LEONELLI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 


